
PRO-konsulent ved AmbuFlex, Center for
Patientrapporterede Oplysninger

Vil du være med til at udvikle spørgeskemaer, der giver bedre patientforløb og transformerer klinisk
praksis? Og kan du styre udviklingsprocesser i mål, når der er mange interesser i spil? Så er det
måske dig, vi leder efter til en stilling som PRO-konsulent ved AmbuFlex.
 
AmbuFlex, Center for Patientrapporterede Oplysninger er en afdeling i Region Midtjylland, som
arbejder med patientrapporterede oplysninger (PRO) i klinisk praksis. Vi udvikler, implementerer og
evaluerer PRO-løsninger og har aktuelt mere end 70 løsninger målrettet forskellige diagnoser
og/eller behandlingstyper. I hver løsning anvendes patientens svar til at understøtte
behandlingsforløbet på flere forskellige måder.
 
Vores mål er at styrke patientinddragelsen, øge behandlingskvaliteten, fremme hensigtsmæssig
brug af ressourcer og understøtte PRO-data til forskning og kvalitetsudvikling.
 
Sundhedsvæsnet står over for store udfordringer, og PRO kan være en af løsningerne. Der er stort
fokus på PRO, og vi har travlt. Derfor søger vi en PRO-konsulent med start d. 1. december 2024
eller snarest derefter.
 
Dine primære opgaver bliver at udvikle, implementere og evaluere diagnosespecifikke PRO-
løsninger. Her får du mulighed for at sætte dine akademiske kompetencer og argumenter i spil tæt
på den kliniske virkelighed. Det sker i et tæt samarbejde med læger, sygeplejersker, og andre
ressourcepersoner. Det er vigtigt, at du kan samarbejde med mange forskellige fagligheder og stå
fast, når der er brug for det. På den måde får vi udviklet den bedst mulige løsning til patienter og
personale. Hverdagen kan til tider være travl, men du vil få stor indflydelse på dine opgaver og
arbejdstilrettelæggelse.
 
Stillings- og funktionsbeskrivelse for stillingen. 
 
Vi forventer, at du:

har en relevant kandidatuddannelse inden for sundhedsområdet.●

kan facilitere og koordinere processer og projekter, hvor der er mange fagligheder og

interesser i spil

●

er en dygtig skriftlig og mundtlig formidler, der kan få dit budskab ud over rampen●

trives med at arbejde selvstændigt og kan vurdere, hvornår du har behov for hjælp og

sparring 

●

har metodiske kompetencer inden for det kvantitative og/eller kvalitative felt.●

Vi kan tilbyde:

en udfordrende stilling inden for et område i rivende udvikling●

et individuelt introduktionsforløb med tæt sparring de første måneder ●

en dynamisk arbejdsplads med et stærkt fagligt og tværfagligt miljø. Vores forskere

samarbejder med førende forskningsinstitutioner i ind- og udland.

●

dygtige og humoristiske kolleger, der har en uformel omgangstone ●

fleksible arbejdstider med mulighed for hjemmearbejdsdage, når opgaverne tillader det.●

Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingen er normeret til 37 timer pr. uge. Arbejdsstedet er i Herning, men vi har også et
satellitkontor i Aarhus Nord. Derudover vil der være mødeaktivitet på hospitalerne i Region
Midtjylland og af og til i de andre regioner.
Ansættelse vil ske i henhold til overenskomst mellem Danske Regioner og relevant faglig
organisation.
Du kan læse mere om AmbuFlex på: www.ambuflex.dk 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til teamkoordinator Nanna Toxvig
Sørensen på telefon 23604380, mail: nansoere@rm.dk eller til leder af AmbuFlex Louise Pape på
telefon 6138 8949, mail: anllar@rm.dk.   
Du kan søge jobbet online. Vedhæft din ansøgning og dit CV. 
Ansøgningsfrist er d. 20/10-2024. 
Samtaler forventes afholdt i uge 44.
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Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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